

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 บ้านไผ่ขอน้ำ ตำบลมะตูม อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

แผ่นที่ 1

แบบเลขที่ 8/2559

ตั้งที่บ้านของนายยง ภูรอดถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กริมแม่น้ำน่าน ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เมษายน 2559

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะตูม

อัตราค่าน้ำมันดีเซลที่ อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณราคาโดย

นาย วรวุฒิ คคคง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

22.00-22.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถนน							-	
2	งานทางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	158.00	ตร.ม			1.63	257.54	257.54	
3	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้างแบบไม่มีกึ่งกลางถนน	49.00	เมตร			20.60	1,009.40	1,009.40	
4	งานผิวทางคอนกรีต	158.00	ตร.ม	307.60	48,600.80			48,600.80	
5	งาน contraction jointตัดขาด 10 เมตร	16.00	เมตร	52.93	846.88			846.88	
6	งานดินลูกรังไหล่ทาง	2.70	ลบ.ม	243.67	657.90			657.90	
7	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	158	ตร.ม	27.57	4,356.06	5.00	790.00	5,146.06	
8	ทรายหยาบลองพื้นหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	7.90	ลบ.ม	445.49	3,519.37	99.00	782.10	4,301.47	
9	งานดินลูกรังรองพื้นทาง	39.84	ลบ.ม	243.67	9,707.81			9,707.81	
10	งานดินถมรองพื้นทาง	61.00	ลบ.ม	106.64	6,505.04			6,505.04	
11	ค่าขนส่งตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย สี่เหลี่ยมจัตุรัส ศก.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. ค่าขนส่ง	155.94	ตร.ม			0.26	40.54	40.54	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานในแผ่นนี้				74,193.86		2,879.58	77,073.44	